
COMPONENTES 11

Equipados con una tapa de 4 o 6 pulgadas para manipular e 
higienizar su interior. Ideal para acumular agua en ubicaciones 
con poco espacio.
Color blanco translúcido para poder ver el nivel de agua.

180
270
300

440
350
500

300
415
420

1,8
2,5
4,5

1
1
1

254102
254103
254104

18 l
25 l
50 l

Código Embalaje
uds.

Volumen
litros

Profundidad
mm

Ancho
mm

Altura
total mm

Peso kg.

Depósitos rectangulares para acumulación
Depósitos rectangulares fabricados en poliétileno de calidad alimentaria.




