Depósitos rectangulares para acumulación

Depósitos rectangulares fabricados en poliétileno de calidad alimentaria.



Equipados con una tapa de 4 o 6 pulgadas para manipular e higienizar su interior. Ideal para acumular agua en ubicaciones con poco espacio.

Color blanco translúcido para poder ver el nivel de agua.

Código	Embalaje uds.	Volumen litros	Ancho mm	Profundidad mm	Altura total mm	Peso kg.	
254102	1	18 I	180	440	300	1,8	
254103	1	25 I	270	350	415	2,5	
254104	1	50 I	300	500	420	4,5	